
UCHWAŁA NR V/44/1/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie
wyboru Członka Zarządu Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 32 ust. 3 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Śląskiego, w wyniku prawidłowo przeprowadzonego głosowania 
tajnego, Członkiem Zarządu Województwa Śląskiego została wybrana radna Małgorzata Ochęduszko-Ludwik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 32069001-EE1E-4059-B2F0-27916C078C80. Podpisany Strona 1 z 1




